
Informace k zápisu dětí do MŠ na školní rok 2025/26: 

 
Zápis do naší MŠ proběhne elektronickou formou. Bližší informace naleznete na webových stránkách: www.zapisdoms.brno.cz 

Zapisovat se budou děti do MŠ Hudcova 435/47 a do odloučeného pracoviště  MŠ V Újezdech 5. Přijaté děti, jejichž rodiče mají zájem o umístění  
v odloučeném pracovišti V Újezdech 5, budou umístěny v odloučeném pracovišti v tomto pořadí: 

a) sourozenci dětí, které již odloučené pracoviště navštěvují a budou po 1.9.2025 pokračovat v docházce do MŠ            

b) dle výsledku bodového pořadí elektronického zápisu (v případě shodnosti bodů více dětí rozhodne losování zákonných zástupců v MŠ)  

 

Jak získat přihlášku: od 15.4. do 14.5.2025 na internetové adrese www.zapisdoms.brno.cz ve formátu pdf nebo v kanceláři MŠ Brno,Hudcova 435/47  
dne 22.4.2025 nebo 23.4.2025 od 8.30 do 14.00 hod. 
 

Sběr přihlášek: 13.5.2025 v době od 8.30 do 16.00 hodin a 14.5.2025  od 8.30 do 12.00 hodin v kanceláři MŠ Brno,Hudcova 435/47, p.o. – bez 
individuálního časového harmonogramu. 

Podání žádosti: 
Přihlášku je možné doručit následujícími způsoby: osobním podáním v kanceláři MŠ Brno, Hudcova 435/47, p.o. dne 13.5.2025  
v době od 8.30 do 16.00 hod. a 14.5.2025 od 8.30 do 12.00 hod., e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý e-mail)  
na adresu mshudcova@msmedlanky.cz, poštou na adresu Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47, příspěvková organizace, Hudcova 435/47, 621 00 Brno 
(rozhodující je datum podání na poštu),do datové schránky školy - naše ID schránky v5kknxb 
 

Doklady k zápisu: 

 Rodný list  
 Místo trvalého pobytu dítěte  
 Doložení řádného očkování dítěte – potvrzení o řádném očkování s razítkem lékaře. Netýká se dětí, které budou od 1.9.2025 plnit povinné předškolní 

vzdělávání.  
 
V případě cizinců je zapotřebí, aby rodiče dítěte předložili doklad o místu pobytu dítěte (z něj vyplývá, která škola je pro dítě spádovou). Potvrzení vydává: 
- pracoviště Odboru azylové a migrační politiky Ministerstva vnitra ČR, Tuřanka 1554/115b, Brno-Slatina,  
nebo: 
- v případě osob z Ukrajiny rovněž pracoviště Krajského asistenčního centra pomoci Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno – Komárov. 
 

Dne 13.5.2025 a 14.5.2025 v době od 10.00 do 11.45 hodin si mohou zájemci prohlédnout MŠ Hudcova 435/47 – budovu A, B a odloučené 
pracoviště MŠ V Újezdech 5. 

 

 

http://www.zapisdoms.brno.cz/
mailto:mshudcova@msmedlanky.cz

